
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 16.05.2024 година 

 

За промяна в Наредбата за определяне и администриране на местни 

такси и цени на услуги, предоставяни от Столична община, за 

освобождаване от такси в общински културни институти на деца, 

настанени в Центрове за настаняване от семеен тип. 

На основание чл.17, чл.20 и чл.21, ал.2 от Закона за местно 

самоуправление и местна администрация и чл.6, чл.7 и чл.10 от 

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Създава чл.77 в НАРЕДБАТА за определяне и администриране на 

местни такси и цени на услуги, предоставяни от Столична община, който 

гласи: 

„Деца и младежи в резидентни услуги са освободени от такса за 

ползване на общинските и регионални културни институти и зоологически 

градини, собственост на Столична община. Това се удостоверява чрез 

служебна бележка, издадена от ръководител на ЦНСТ/наблюдавано 

жилище за младежи, или от социален работник, служител на Център за 

настаняване от семеен тип/наблюдавано жилище за младежи или друго 

служебно лице, което ги придружава.“. 

2. Възлага на заместник-кмета на Столична община, направление 

„Социални дейности и интеграция на хора в неравностойно положение“ да 

представя тримесечен отчет в изпълнение на разпоредбата пред 

Постоянната комисия по образование, култура, наука и културно 

многообразие на СОС. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.05.2024 г., Протокол № 10, точка 1 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-3021/08.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


